МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

Воронеж №ОШ

Об утверждении плана

неотложных мероприятий

по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции (C0VID-19)

В соответствии с письмом Минобрнауки России от 19.03.2020 №МН-25/234 «О

предупреждении распространения коронавирусной инфекции (C0VID-19) в

Минобрнауки России»

приказываю:

1. Утвердить с 20.03.2020 до особого распоряжения План неотложных

мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-
19) (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

Исп.: Демченко Д.А.

Тел.: 2-207-517

Д.А. Ендовицкий